РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Распоряжение № 2
21 марта  2023 года                                                                                 п.Юбилейный
О создании патрульно- маневренной группы на

 территории Юбилейнинского муниципального

образования на весеннее-летний период

    В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,   руководствуясь Уставом Юбилейнинского муниципального  образования, в целях осуществления своевременного наземного мониторинга обстановки с природными пожарами и загораниями на территории Юбилейнинского муниципального образования всех категорий земель, проверки данных космического мониторинга и осуществления профилактической работы в весенне- летний пожароопасный период
Создать патрульно - маневренную группу для обеспечения мониторинга подведомственной территории Юбилейнинского муниципального образования и реагирования на обнаруженные очаги природных пожаров и загораний.

1. Утвердить состав группы на весенне- летний пожароопасный период (приложение).
2. О результатах работы группы информировать ЕДДС Киренского района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского сельского поселения».

4.  Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                          О.П.Сенина
Приложение

к распоряжению главы

Юбилейнинского муниципального

образования от 23.03.2023г. № 2
Состав

Патрульно- маневренной группы

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность, статус
	Номер телефона

	1
	2
	3
	4

	1
	Сенина Оксана Павловна
	Глава администрации
	89249500877

	2
	Жаглина Ольга Николаевна
	Ведущий специалист
	89149047782

	3
	Березовская Иулия Сергеевна
	ведущий специалист
	89149227085

	4
	Арженевский Владимир Кириллович
	Пенсионер
	83919870893

	5
	Карнаухов Николай Леонидович
	Депутат Думы Юбилейнинского МО
	83919872841

	6
	Березовский Виктор Георгиевич
	Член ДПО
	83912170302

	7
	Смирнова Елена Егоровна
	Соц. работник
	89149556528

	8
	Садохин Виктор Николаевич
	Лесник (д. Вишнякова)
	83919870656

	9
	Бараков Юрий Вениаминович
	Работник метеостанции с. Чечуйск
	83919870160

	10
	Рубцов Владимир Георгиевич
	Член ДПО (с. Чечуйск)
	83919874015